
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η  
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις : 
α.   Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 39 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ ’ ενιαίο 
κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Α' 57). 
β. Το π.δ.. 66/2015 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 
σύγκληση της νέας Βουλής» (Α' 107). 
γ.  Του άρθρου 1 του π.δ. 4/2013 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε 
εκλογικής περιφέρειας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές» (Α' 10). 

 
2. Την αριθ. 24/2015 από 07.09.2015 απόφαση του Πρωτοδικείου Τρικάλων με 

την οποία ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σ ’ αυτήν εξήντα τέσσερις (64) 
υποψήφιοι βουλευτές της εκλογικής περιφέρειας Τρικάλων για τις εκλογές της 
20ης Σεπτεμβρίου 2015. 

 
3. Την αριθ. 193/2015 από 11.09.2015 απόφαση του Α' Τμήματος του Αρείου 

Πάγου, με την οποία ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σ ’ αυτήν δεκαεφτά 
(17) συνδυασμοί υποψηφίων βουλευτών της εκλογικής περιφέρειας Τρικάλων 
για τις ανωτέρω εκλογές. 

 
4. Την αριθ. 193/2015 από 11.09.2015απόφαση του Α' Τμήματος του Αρείου 

Πάγου, με την οποία ανακηρύχτηκαν οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας 
κάθε κόμματος για τις ίδιες εκλογές.   
 

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΟΥΜΕ ΟΤΙ 
 

1. Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015 
ανακηρύχτηκαν για την εκλογική περιφέρεια Τρικάλων, 
 
Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων : 

 
 
 
 
 
 

       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
Τηλέφωνο  : 24313 51430, 24310 46109 

             Τρίκαλα          15 – 09 - 2015 
              Αριθ. Πρωτ : 7874/172392 
              
 
  

ΑΔΑ: Ω2Μ17ΛΡ-7Β1



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Αποστόλου  
2. ΔΡΙΤΣΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Ιωάννη 
3. ΣΙΜΟΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Βασιλείου 
4. ΠΑΠΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου 
5. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ευαγγέλου 
6. ΠΡΙΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Τριαντάφυλλου 

 
ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΣΚΡΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Θεοδώρου 
2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ του Γεωργίου 
3. ΛΙΟΥΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Αχιλλέως 
4. ΤΑΜΗΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του Κωνσταντίνου 
5. ΛΑΣΠΑ ΔΕΣΠΩ του Κωνσταντίνου 

 
ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 

1. ΜΙΣΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου  
2. ΧΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Νικολάου 
3. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Χρήστου 
4. ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Νικολάου 

 
ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 

1. ΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Στεφάνου 
2. ΚΟΥΣΤΕΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Δημητρίου  
3. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου 
4. ΚΕΡΑΤΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Αντωνίου  
5. ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ζήση 
6. ΠΑΤΑΒΟΥΚΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Σωτηρίου 

 
ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του Κλεομένη  
2. ΚΑΪΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευαγγέλου 
3. ΜΠΑΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Ηλία 
4. ΝΤΟΥΡΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του Νικολάου 
5.  ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Αποστόλου  
6. ΚΑΠΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παντελή 

 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΑΧΙΑ 
1. ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη 
2. ΧΟΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ευαγγέλου  
3. ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του Αριστείδη  
4. ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Χρήστου 
5.  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του Γεωργίου  

ΑΔΑ: Ω2Μ17ΛΡ-7Β1



6. ΡΕΝΤΖΙΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ του Δημητρίου 
 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ (Ο.Κ.Δ.Ε.) 
1 . ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου 

 
ΟΑΚΚΕ-Οργάνωση για την Ανασυγκρότηση του ΚΚΕ 

1 . ΒΑΣΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Αθανασίου 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ 
1 . ΦΕΤΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Χαραλάμπους 

 
ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ (Ε.ΠΑ.Μ.) 

1. ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΥΘΑΛΙΑ του Ιωάννη 
 

ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1. ΚΑΨΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Νικολάου 
2. ΑΥΓΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ευθυμίου 
3. ΜΑΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Βαΐου 
4. ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Δημητρίου 
5. ΓΕΡΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Χρήστου 
6. ΡΟΖΜΟΥΣ ΚΑΤΑΖΙΗΝΑ του Μπρονισλάβ 

 
δημιουργία, ξανά! Θάνος Τζήμερος 

1.  ΣΙΔΗΡΑ ΠΑΡΘΕΝΑ του Σωκράτη 
 

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 
1. ΓΙΟΥΒΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Γεωργίου 
2. ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Στυλιανού 
3. ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ του Ματθαίου  
4.  ΖΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 

 
ΚΚΕ(μ-λ) - Μ-Λ ΚΚΕ - ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

1. ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Νικολάου 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αποστόλου 
3. ΣΑΠΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Ιωάννη 

 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟΙ, κοινωνία αξιών, Κόμμα Πειρατών Ελλάδας 

1. ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ του Ιωάννη                
 

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ - 
ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α., Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής, 
Κομμουνιστικής Αριστεράς και της Ριζοσπαστικής Οικολογίας - 
εκλογική συνεργασία με Εργατικό Επαναστατικό Κόμμα - Ε.Ε.Κ. & 
ανένταχτους/ες αγωνιστές/στριες της αριστεράς 

1. ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Επαμεινώνδα 
2. ΖΕΡΒΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Νικολάου 

ΑΔΑ: Ω2Μ17ΛΡ-7Β1



3. ΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 
4. ΠΡΕΚΑΤΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αντωνίου 
5. ΤΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΥΗ) του Δημητρίου 
6. ΤΣΑΛΑ ΑΡΓΥΡΗ (ΣΥΛΒΙ) του Ευθυμίου 

 
 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ 
ΚΙΝΗΜΑ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ) 

1. ΦΑΜΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Σωτηρίου  
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του Θεοφίλου 
3. ΜΠΕΚΟΥ-ΜΠΑΛΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ (ΕΦΗ) του Σωκράτη 
4. ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΑΡΗΣ του Θωμά 
5. ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του Γεωργίου 
6. ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Προκοπίου 

 
 
 

Β. Οι κατωτέρω συνδυασµοί υποψηφίων της Επικρατείας :  
 
 

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
1. ΔΡΑΓΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ανδρέα 
2. ΦΩΤΙΟΥ ΘΕΑΝΩ του Βασιλείου 
3. ΚΟΤΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Άγγελου 
4. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Ζαχαρία 
5. ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου 
6. ΦΙΛΙΝΗ ΑΝΝΑ του Κωνσταντίνου 
7. ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Γρηγορίου  
8. ΜΕΣΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ του Κωνσταντίνου 
9. ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του Θεμιστοκλή  
10. ΤΡΙΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αγησιλάου  
11. ΚΟΝΙΟΡΔΟΥ ΛΥΔΙΑ του Εμμανουήλ 
12 .ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αγγέλου 

 
 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
1. ΦΟΡΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Πέτρου 
2. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ωάννου 
3. ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΝΙΚΗ του Κωνσταντίνου 
4. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αθανασίου 
5. ΧΗΝΟΦΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Διονυσίου 
6. ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ ΑΝΤΥΠΑΣ του Συμεών 
7. ΧΟΛΕΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη 
8. ΓΟΥΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνος 
9. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Ευθυμίου 
10. ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ - ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΠΑΓΩΝΑ του Νικολάου 

ΑΔΑ: Ω2Μ17ΛΡ-7Β1



11. ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Θεοδώρου 
12. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του Θωμά 

 
ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 

1. ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ηλία 
2. ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου  
3. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Βασιλείου 
4. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου  
5. ΤΣΑΓΓΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνος 
6. ΣΧΟΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σωτηρίου 
7. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Στυλιανού 

 
ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 

1. ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ του Ιωάννη 
2. ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 
3. ΣΚΟΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 
4. ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Στεφάνου 
5. ΜΑΤΣΑΓΓΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Δημητρίου  
6. ΜΑΡΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
7. ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΙΟΛΗ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Κωνσταντίνου 
8. ΜΥΡΙΒΗΛΗ ΕΛΕΝΗ του Χαραλάμπους 
9. ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Κωνσταντίνου  
10. ΜΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΓΙΑΝΝΑ) του Θωμά 
11. ΧΡΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 
12 . ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ του Κωνσταντίνου 

 
ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΠΑΠΑΡΗΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Νικολάου  
2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 
3. ΧΙΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Νικολάου 
4. ΡΙΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΕΡΗ) του Ιωάννη 
5. ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του Γεωργίου 
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου 
7. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
8. ΠΡΩΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 

9. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ (ΜΑΙΡΗΝΗ) συζ. Αναστασίου 
10. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα 
11. ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ανέστη 
12. ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ανδρέα 

 
 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΑΧΙΑ 

1. ΤΡΕΜΟΝΤΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙ του Τζων Ογκάστ 
2. ΚΛΕΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Διονυσίου 
3. ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ (ΧΡΗΣΤΟΣ) του Κωνσταντίνου 

ΑΔΑ: Ω2Μ17ΛΡ-7Β1



4. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη 
5. ΑΡΒΑΝΙΤΗ - ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ανδρέα 
6. ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Βασιλείου  
7. ΒΑΡΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Σωτηρίου 
8. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΗΣΗΣ του Κωνσταντίνου  
9. ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου 
10. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου 
11.  ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ του Νικολάου 

 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ 
1 . ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 

 
 

ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ (Ε.ΠΑ.Μ.) 
1. ΣΤΑΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Παναγιώτη 
2. ΒΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικηφόρου – Φωκά 
3. ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αλεξάνδρου 
4. ΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Πολυκράτη 
5. ΚΑΛΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του Ευαγγέλου 
6. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του Γεωργίου 
7. ΓΚΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γεωργίου  
8. ΜΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Ιακώβου 
9. ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αθανασίου 
10. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ (ΜΑΝΟΣ) του Λουλούδη 

 
 

ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1. ΓΛΕΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Νικολάου 
2. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του Διονυσίου 
3. ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΛΑΪΑ του Λαζάρου 
4. ΠΟΡΤΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του Σταύρου 
5. ΜΩΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Μάρκου 
6. ΜΑΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Γεωργίου 
7. ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Κωνσταντίνου  
8. ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Κωνσταντίνου 
9. ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ (ΣΙΣΣΥ) του Πέτρου 
10. ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Γεωργίου 
11. ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Ελευθερίου 
12. . ΝΕΓΡΕΠΟΝΤΗ-ΔΕΛΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του Αμβροσίου 

 
 

δημιουργία, ξανά! Θάνος Τζήμερος 
1. ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του Γεωργίου 
2. ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του Βενιζέλου-Ελευθερίου 
3. ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Βαλσάμη 

ΑΔΑ: Ω2Μ17ΛΡ-7Β1



4. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Τηλέμαχου 
5. ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου 

 
 

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 
1. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ – ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΡΩ – ΓΕΩΡΓΙΑ του Γεωργίου 
2. ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αποστόλου 
3. ΜΠΑΤΣΑΡΙΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Εμμανουήλ 
4. ΝΑΣΙΚΑ ΖΩΗ του Ιωάννη 
5. ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Ευαγγέλου 
6. ΝΙΑΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 
7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ του Ιωάννη 
8. ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΕΛΕΝΑ του Νικολάου 
9. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ του Χρήστου 
10. ΔΡΑΓΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ του Ιακώβου 
11. ΡΟΥΠΑΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Διονυσίου  
12 . ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ του Νικολάου 

 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟΙ, κοινωνία αξιών, Κόμμα Πειρατών Ελλάδας 

1 . ΠΟΛΥΖΩΪΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Μενάνδρου 
       2 . ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ευαγγέλου 

3 . ΚΟΣΚΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του Κωνσταντίνου 
 
 

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ - 
ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α., Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής, 

Κομμουνιστικής Αριστεράς και της Ριζοσπαστικής Οικολογίας - 
εκλογική συνεργασία με Εργατικό Επαναστατικό Κόμμα - Ε.Ε.Κ. & 

ανένταχτους/ες αγωνιστές/στριες της αριστεράς 
1. ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Χρίστου 
2. ΓΟΥΝΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Αναστασίου 
3. ΓΡΟΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 
4. ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ν ικολάου 
5. ΜΠΙΣΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του Σπύρου 
6. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου 
7. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Αριστείδη 
8. ΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) του Ευαγγέλου 
9. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Παναγιώτη 
10. ΦΕΛΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ευαγγέλου  
11. ΦΩΤΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του Ηλία-Ιωάννη 
12. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του Γεωργίου 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω2Μ17ΛΡ-7Β1



ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ 
ΚΙΝΗΜΑ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ) 

1. ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Στεφάνου 
2. ΚΟΝΤΙΑΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ του Ιωάννη 
3. ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Χρήστου 
4. ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του Ξενοφώντος  
5. ΚΑΤΡΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ιωάννη 
6. ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΙΑΝ) του Δημητρίου 
7. ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ του Αγγέλου 
8. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΚΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ του Νικολάου 
9. ΓΑΡΥΦΑΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Ιωάννη 
10. ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Δημητρίου 
11. ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Σπυρίδωνος  
12. ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
 

 
 

2. Η παρούσα να τοιχοκολληθεί με φροντίδα των κ.κ. Δημάρχων, στην εξώθυρα 
των καταστημάτων ψηφοφορίας και στα δημοσιότερα μέρη του Δήμου και 
των Συνοικισμών, το βραδύτερο μέχρι την πέμπτη (5η) ημέρα πριν από την 
ημέρα της εκλογής, ήτοι μέχρι την  15η Σεπτεμβρίου 2015 και να 
δημοσιευθεί εφόσον είναι δυνατόν. 

                                                                                   
                                                                                       
 

                                                                                        Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 

                                                                                         ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω2Μ17ΛΡ-7Β1


		2015-09-15T11:13:26+0300
	Athens




